

Navazující investice hasičárna Kokonín

REKAPITULACE

zásuvka pro radiostanice 6 ks	soub	1	2 696,00	2 696,00
zásuvka kompresor/ovládání ručně/sireno	soub	1	3 987,90	3 987,90
WC přízemí zásuvka u umyvadla	soub	1	653,00	653,00
doplnění zásuvek-kuchyň,kancel,chodba	soub	1	4 485,00	4 485,00
učebna zásuvky	soub	1	3 072,00	3 072,00
výměna rozvaděče,RE,dopojení sirény	soub	1	12 346,00	12 346,00
hromosvod	soub	1	24 780,00	24 780,00
ostatní práce	soub	1	110 467,62	110 467,62
součet				162 487,52
DPH 21%				34 122,38
celkem				196 609,90

Vypracoval : Petr Fisenko

30.09.2021

Navazující investice hasičárna Kokonín

zasuvka pro radiostanice					
kabel CYKY 30x2,5	m2	15	18,0	270,0	
krabice ACIDUR 6455-26	ks	1	126,0	126,0	
zasuvka ABB PRAKTIK jedna 2929 IP4	ks	6	74,0	444,0	
žlab PVC 20x20	m2	12	13,0	156,0	
montážní práce	soub	1,7	1 000,0	1 700,0	
					2 696,0

zasuvka kompresor/ovládání ručně/sireno					
hlavice 2B5 AD303 0-1-2	ks	1	145,0	145,0	
jednotka MULLER ZENO 1111 spodní	ks	2	74,2	148,4	
jistič PL6 B 2/1	ks	1	111,0	111,0	
kabel Cyky50 x 1,5	m	21	18,0	378,0	
skříň XAL DO1	ks	1	216,5	216,5	
stykač LC1D25P7	ks	1	855,0	855,0	
žlab PVC 20x20	m	18	13,0	234,0	
montážní práce	soub	1,9	1 000,0	1 900,0	
					3 987,9

WC přízemí zásuvka u umyvadla					
kabel CYKY 30x2,5	m	3	18,0	54,0	
krabice KR 68 do zdi	ks	1	25,0	25,0	
zasuvka ABB PRAKTIK jedna 2929 IP4	ks	1	74,0	74,0	
montážní práce	soub	0,5	1 000,0	500,0	
					653,0

doplnění zasuvek-kuchyň,kancel,chodba					
krabice přístrojova KU do zdi	ks	5	7,0	35,0	
Zasuvka 1 FAZ IP20 do zdi	ks	5	100,0	500,0	
kabel CYKY 30x2,5	m	44	25,0	1 100,0	
krabice KR 68 do zdi	ks	2	25,0	50,0	
montážní práce	soub	2,8	1 000,0	2 800,0	
					4 485,0

učebna zásuvky					
krabice přístrojova KU 68 do zdi	ks	3	7,0	21,0	
Zasuvka 1 FAZ IP20 do zdi	ks	2	100,0	200,0	
zasuvka 51A	ks	1	244,0	244,0	
kabel CYKY 30x2,5	m	3	18,0	54,0	
kabel KOAX CB100F	m	22	10,0	220,0	
krabice KR 68 do zdi	ks	1	25,0	25,0	
žlab PVC 20x20	m	16	13,0	208,0	
montážní práce	soub	2,1	1 000,0	2 100,0	
					3 072,0

vyměna rozvaděče, RE, dopojení sirény				
jistič PL7 B25/3	ks	1	386,0	386,0
jistič PL7 B32/3	ks	1	462,0	462,0
kabel CYKY 50 x 2,5	m	10	33,6	336,0
kabel CYKY 50 x 16	m	16	226,0	3 616,0
krabice ACIDUR 6455-26	ks	1	126,0	126,0
žlab PVC 100 x 60	m	12	135,0	1 620,0
montážní práce	soub	3,8	1 000,0	3 800,0
revize rozvaděče	soub	1	2 000,0	2 000,0
				12 346,0

hromosvod				
material	soub	1	8 055,0	8 055,0
montáže	soub	1	14 725,0	14 725,0
revize	soub	1	2 000,0	2 000,0
				24 780,0

ostatní práce				
injektáž obvod zdiva	m2	6	2 800,0	16 800,0
oprava spárování soklu	m2	4	768,0	3 072,0
použití děr. Fasadního polystyránu	m2	10	280,0	2 800,0
navíc obklady v kuchyni montáž	m2	2	400,0	800,0
navíc obklady v kuchyni dodávka	m2	2,2	300,0	660,0
okno pod schodiště D + M	ks	1	2 000,0	2 000,0
izolace proti vodě Weber 915 sokl	m2	7,95	690,0	5 485,5
vyrovnání povrch omítkou Weber Dur	m2	7,95	400,0	3 180,0
zatep.sytem sokl ex 6 cm vc mozaiky	m2	7,95	1 460,0	11 607,0
oprava omítek za radiatory	ks	11	560,0	6 160,0
větší tl. Izolantu na soklu od cesty	m2	6	240,0	1 440,0
demontáž prken	m2	20	80,0	1 600,0
montáž prken, střecha věže	m2	20	120,0	2 400,0
dodávka prken, střecha věže	m3	0,528	8 000,0	4 224,0
nová plechova krytina, střecha věže	m2	20	530,0	10 600,0
demontáž prken podlaha II NP	m2	6	80,0	480,0
dodávka nových prken	m2	6	265,0	1 590,0
montáž nových prken	m2	6	270,0	1 620,0
likvidace starých prken	m2	6	20,0	120,0
desinfekce prostor a půdy objetku	m2	211,68	59,0	12 489,1
omytí schodiště	m2	12	197,0	2 364,0
obklad v kuchyňce	m2	4,8	300,0	1 440,0
montáž obkladu v kuchyňce	m2	4,8	400,0	1 920,0
urovnání terénu po zařízení staveniště	m2	200	47,0	9 400,0
provedení staveništního úklidu objektu	m2	148	42,0	6 216,0
				110 467,6